de 1852 tarihinde Balat’tan geçen Alman Seyyah Mordtmann’ın belirttiği gibi;

İğdiş/Selimağa köyü ile Balat arasındaki yol baştan sona 12 foot (ayak) genişliğinde taş

döşelidir. Buradan hareketle hiç şüphesiz Dursunbey’in eski adı olan Balat, taş döşeme

yol anlamına gelmektedir.

Balat, XVI. Yüzyılın ilk yarısında (H 937/M 1530) Kanuni döneminde yapılan bir

sayıma göre bugün kendisine bağlı köyler olan Ada-Viran (Adaören), Delüce (Delice),

Kızılöz ve Sarnıç ile birlikte Hüdavendigar Livasına tabi Kepsut kazasına bağlı bir

köydür. Bununla birlikte XIX. Yüzyıl ortalarında yani 1844-45’li yıllarda Tanzimat